

Choć mamy już sierpień, kilku piłkarzy Giallorossich, którzy z racji wieku nie mogą grać już w Primavera, ani nie znaleźli nowych klubów, ani też nie wyjechali z pierwszym zespołem do Pinzolo i Bostonu.

Na czele tej grupy znajduje się Elio Capradossi, kapitan mistrzowskiej Primavera z poprzedniego sezonu. Gracza łączyło się długo z zespołem Ceseny, a teraz pojawia się Brescia, podaje Gianluca Di Marzio. Dziennikarz donosi też o zainteresowaniu Trapani dwójką innych piłkarzy, których karty należą do Romy. Jose Machin, który miał przejść do Sassuolo oraz Thiago Casasola (w poprzednim sezonie w Como) znaleźli się na celowniku Trapani. Klub z Serie B, którego trenerem jest Serse Cosmi, kontaktował się już z Romą. Argentynczykiem zainteresowane są też AEK Ateny i Cadiz.

Machin z kolei przebywa w swoim rodzinnym domu w Hiszpanii. Media podawały, że piłkarz wyjechał tam bez porozumienia z klubem Zaprzecza temu jego agent, Nunzio Marchione. W wywiadzie dla *insideroma.com* podaje jednak, że piłkarz nie jest zadowolony z dotychczasowych decyzji Romy:

- Machin poprosił o pozwolenie i otrzymał je, aby pojechać do swojego rodzinnego domu i trenować indywidualnie, aby przygotować się do przyszłego sezonu, gdyż w Trigorii i tak trenował indywidualnie. Nie jest prawdą, że szuka zespołu w Hiszpanii, gdyż ofert nie brakuje, ale żadna nas nie satysfakcjonuje. Zarówno ja, jak i piłkarz jesteśmy mocno rozczarowani wykluczeniem z powołania na zgrupowanie, ale to decyzje, które możemy jedynie akceptować. Ma trzyletni kontrakt i zamierza go uszanować. Machin ma w sercu Romę, z którą był bohaterem finałów zdobywając mistrzostwo przeciwko Juventusowi. To na wypadek gdyby ktoś o tym zapomniał.

Po niezbyt optymistycznej wypowiedzi agenta Machina przechodzimy do przyjemniejszych pogłosek. Jak podaje Gianluca Di Marzio Roma jest gotowa przedłużyć kontrakt Federico Ricciego, który przebywa z zespołem na zgrupowaniu w USA. Umowa gracza, który wrócił z wypożyczenia z Crotone wygasa w czerwcu 2017 roku. Riccim interesują się Atalanta i Genoa.

Autor: abruzzo